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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71323049O

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit SI BEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Brigada VIII, Pallati 8, Shk. 1, Ap. 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike Dermo Estetike.

Xhino Sherifaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2018                Deri: 24/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuadaSherifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeritaBerberaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SI BEL
E-Mail: info@sibel.al  
Telefon: 0694003222  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116225-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312883-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2017 per miratimin e kontrates se dhurimit me kusht te kuotave te kapitalit ku 
dhurueset kane rene dakort te dhurojne nga kuotat e seciles 33,33% te dyja sebashku tek 
pranuesja e dhurimit Suada Sherifaj me kushtin qe asnjera nga ortaket nuk ka te drejte te 
shesi apo te tjetersoje ne cfaredo menyre qofte pjesen e saj ne kete shoqeri pa patur nje 
dakortesi te shprehur me akt noterial te dy ortakeve te tjera.Gjendja e kuotave do te jete: 
Eleana Dobi 33,33%, Valbona Durolli 33,33% dhe Suada Sherifaj 33,33%.Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit me kusht Nr. 3038 Rep dhe 767 kol date 24.05.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suada Sherifaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleana Dobi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleana Dobi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Durolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Durolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF972049-25F7-4177-8303-A68438D282AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FEB3FD-3A3C-471D-ACC2-FCB596365BBB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993366-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2018 ku eshte vendosur : Te hiqet nga pozicioni i administratorit Eleana Dobi dhe te 
vendoset ne pozicionin e administratorit Suada Sherifaj.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dobieleana@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suada Sherifaj")                      Nga data 
"26/10/2018             Ne daten "26/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Eleana Dobi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023174-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
07.11.2018 ku është vendosur : Ndryshimin e të dhënave të kontaktit (e-mail, telefon).    
Telefon ishte            ("0672001547")          u be            ("0694003222")         
E-Mail ishte            ("dobieleana@yahoo.com")          u be            ("info@sibel.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB7787-B370-481E-ADA4-3C5FC4831EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774A0732-3029-4916-9683-6012AE42EE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F51655-386D-47FA-9BE8-AD1CC86D0A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F51655-386D-47FA-9BE8-AD1CC86D0A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57EC48-A821-4D68-A044-BBD6F46761D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060037A9-7019-4E5D-8769-A337F57D8A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C380F97-D8D2-4A40-B1C6-E3A9388D5B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F1A28-837F-4F53-817C-35B6EDE124B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26756615-FC00-4DE4-A2F2-C518A7EA3174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26756615-FC00-4DE4-A2F2-C518A7EA3174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38825C32-62A0-4E94-B2B3-E1A2B70422B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF609DC-992B-4AAD-A3C9-8C1BE0AFE745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38172273-F9F3-48CF-B57C-8D906710AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38172273-F9F3-48CF-B57C-8D906710AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81292F6-9CE8-44B2-ADFA-D64CF454A771
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21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063108-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.11.2018 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Suada Sherifaj dhe emërimi i Xhino Sherifaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhino Sherifaj")                      Nga data 
"24/11/2018             Ne daten "24/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Suada Sherifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074030-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2019 për miratimin e shitjes se kuotave nga ortaket Eleana Dobi dhe Valbona 
Durolli sipas kontrates se shitjes. Kontratë e shitjes së kuotave Nr. 326 Rep dhe 93 Kol  
datë 17.01.2019 ku është vendosur shitja e 50% të kuotave nga ortaket Eleana Dobi dhe 
Valbona Durolli me nga 25% secila në favor të znj. Merita Berberaj e cila behet zotëruese 
e 50% te kapitalit të shoqërisë. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 327 Rep dhe 54 kol datë 
17.01.2019 ku eshte vendosur shitja e 16.66% te kutoave nga ortaket Eleana Dobi dhe 
Valbona Durolli me nga 8.33% secila ne favor të ortakes Suada Sherifi e cila behet 
zoteruese e 50% te kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Berberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Durolli")         
eshte larguar ortaku:            ("Eleana Dobi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suada Sherifaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suada Sherifaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A33EF3C-EBD5-4BE5-8A16-53DD63FAAE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A33EF3C-EBD5-4BE5-8A16-53DD63FAAE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A33C8-E9F4-4FA0-B8E1-5748D1EA4CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF0A51D-8FF5-4712-AA48-A6DBC08F0202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AE64A7-6522-4E03-9B99-A8FDA2E3F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360B2E9-AFBB-42AC-922E-3AC54149DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B427575-4682-4678-9581-7064023B1406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB8429A-92C5-469C-9382-A077C2201235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F66CA-248C-4352-8275-EFC0AE00D6F8
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paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274521-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Si 
bel.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar si bel.xlsx
Shenime Shpjeguese Sibel 2018.pdf
Si bel.pdf

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453066-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F66CA-248C-4352-8275-EFC0AE00D6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E094EEC-9165-4BB9-A717-47AEDB85C1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E094EEC-9165-4BB9-A717-47AEDB85C1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5322B4-6939-4597-8596-5362A10801E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E4FBAE-5E0E-4B00-BF06-51D5469D414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D8128-9717-41CE-8095-C382246618B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA567E69-80E6-44F8-B540-2081E94B5FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565877ED-48C8-4895-A6A0-660B563385CC

